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Část IV: DNM a DHM - typy změn na straně MD a D 
vybraných rozvahových účtů

MÚZO Praha s.r.o.
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[402] [403] [408] [409] [410] [411]

012 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
013 Software 0,00 0,00 0,00 0,00 1 357 196,48 0,00
014 Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
015 Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01901901    Technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku 
podle § 11 odst. 6b vyhlášky 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01901909    Jiný ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
021 Stavby: 0,00 0,00 0,00 0,00 546 021 580,54 0,00
02102101    Byty a bytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02102102    Nebytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 354 666 953,76 0,00
02102103    Technická rekultivace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02102109    Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00 191 354 626,78 0,00

022 Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných 
movitých věcí: 0,00 0,00 0,00 1 683 461,87 241 202 373,02 0,00

02202201    Dopravní prostředky 0,00 0,00 0,00 0,00 1 480 000,00 0,00

02202202    Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory hmotných 
movitých věcí 0,00 0,00 0,00 1 683 461,87 239 722 373,02 0,00
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[402] [403] [408] [409] [410] [411]

025 Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 50 569 393,39 0,00 0,00 503 852,26 0,00 196 257,00
029 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02902901    Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02902902    Ložiska kovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02902903    Ložiska nekovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02902904    Dospělá zvířata a jejich skupiny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02902905    Technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 
podle § 14 odst. 7 vyhlášky 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02902909    Jiný ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
031 Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
032 Kulturní předměty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
035 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501200    Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501300    Software 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501400    Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501500    Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501800    Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03501901    Technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku 
podle § 11 odst. 6b vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03501909    Jiný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
036 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602101    Byty a bytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602102    Nebytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602103    Technická rekultivace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602109    Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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03602201    Dopravní prostředky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03602202    Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory hmotných 
movitých věcí 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03602500    Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602800    Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602901    Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602902    Ložiska kovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602903    Ložiska nekovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602904    Dospělá zvířata a jejich skupiny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03602905    Technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 
podle § 14 odst. 7 vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03602909    Jiný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03603100    Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03603200    Kulturní předměty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek: 1 113 792,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04101200    Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04101300    Software 1 113 792,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04101400    Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04101500    Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04101901    Technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku 
podle § 11 odst. 6b vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04101909    Jiný nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek: 687 526 394,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202101    Byty a bytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202102    Nebytové budovy 362 781 230,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202103    Technická rekultivace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202109    Ostatní stavby 35 345 177,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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[402] [403] [408] [409] [410] [411]

04202201    Dopravní prostředky 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202202    Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory movitých věcí 287 919 986,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202500    Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202901    Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202902    Ložiska kovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202903    Ložiska nekovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202904    Dospělá zvířata a jejich skupiny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04202905    Technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 
podle § 14 odst. 7 vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04202909    Jiný nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04203100    Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04203200    Kulturní předměty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PAP IV Celkem 1 427 849 767,33 0,00 0,00 3 870 776,00 1 575 805 103,60 196 257,00

23.10.2023 12:43:11 4/12



AKTIVA

Typy změn

te
ch

ni
ck

é 
zh

od
no

ce
ní

př
ec

en
ěn

í n
a 

re
ál

no
u 

ho
dn

ot
u

os
ta

tn
í

pr
od

ej

be
zú

pl
at

ný
 p

ře
vo

d 
a 

př
ed

án
í z

 ti
tu

lu
 

or
ga

ni
za

čn
íc

h 
zm

ěn

be
zú

pl
at

ný
 p

ře
vo

d 
a 

př
ed

án
í z

 ji
né

ho
 ti

tu
lu

 
ne

ž 
z 

tit
ul

u 
or

ga
ni

za
čn

íc
h 

zm
ěn

na straně MD na straně D

[412] [413] [420] [451] [458] [459]

012 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
013 Software 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
014 Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
015 Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01901901    Technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku 
podle § 11 odst. 6b vyhlášky 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01901909    Jiný ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
021 Stavby: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02102101    Byty a bytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02102102    Nebytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02102103    Technická rekultivace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02102109    Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

022 Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných 
movitých věcí: 0,00 0,00 122 247,00 0,00 0,00 0,00

02202201    Dopravní prostředky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02202202    Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory hmotných 
movitých věcí 0,00 0,00 122 247,00 0,00 0,00 0,00

025 Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
029 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02902901    Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02902902    Ložiska kovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02902903    Ložiska nekovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02902904    Dospělá zvířata a jejich skupiny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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[412] [413] [420] [451] [458] [459]

02902905    Technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 
podle § 14 odst. 7 vyhlášky 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02902909    Jiný ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
031 Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
032 Kulturní předměty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
035 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501200    Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501300    Software 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501400    Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501500    Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501800    Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03501901    Technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku 
podle § 11 odst. 6b vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03501909    Jiný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
036 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji: 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
03602101    Byty a bytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602102    Nebytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602103    Technická rekultivace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602109    Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602201    Dopravní prostředky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03602202    Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory hmotných 
movitých věcí 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

03602500    Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602800    Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602901    Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602902    Ložiska kovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602903    Ložiska nekovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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[412] [413] [420] [451] [458] [459]

03602904    Dospělá zvířata a jejich skupiny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03602905    Technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 
podle § 14 odst. 7 vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03602909    Jiný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03603100    Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03603200    Kulturní předměty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04101200    Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04101300    Software 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04101400    Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04101500    Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04101901    Technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku 
podle § 11 odst. 6b vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04101909    Jiný nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202101    Byty a bytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202102    Nebytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202103    Technická rekultivace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202109    Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202201    Dopravní prostředky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202202    Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory movitých věcí 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202500    Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202901    Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202902    Ložiska kovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202903    Ložiska nekovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202904    Dospělá zvířata a jejich skupiny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23.10.2023 12:43:11 7/12



AKTIVA

Typy změn

te
ch

ni
ck

é 
zh

od
no

ce
ní

př
ec

en
ěn

í n
a 

re
ál

no
u 

ho
dn

ot
u

os
ta

tn
í

pr
od

ej

be
zú

pl
at

ný
 p

ře
vo

d 
a 

př
ed

án
í z

 ti
tu

lu
 

or
ga

ni
za

čn
íc

h 
zm

ěn

be
zú

pl
at

ný
 p

ře
vo

d 
a 

př
ed

án
í z

 ji
né

ho
 ti

tu
lu

 
ne

ž 
z 

tit
ul

u 
or

ga
ni

za
čn

íc
h 

zm
ěn

na straně MD na straně D

[412] [413] [420] [451] [458] [459]

04202905    Technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 
podle § 14 odst. 7 vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04202909    Jiný nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04203100    Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04203200    Kulturní předměty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PAP IV Celkem 0,00 0,00 255 494,00 0,00 0,00 0,00
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012 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00
013 Software 0,00 0,00 0,00 897 709,00
014 Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00
015 Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00
018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 23 907,50
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek: 0,00 0,00 0,00 0,00

01901901    Technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku 
podle § 11 odst. 6b vyhlášky 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00

01901909    Jiný ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
021 Stavby: 0,00 0,00 0,00 937 551,00
02102101    Byty a bytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00
02102102    Nebytové budovy 0,00 0,00 0,00 276 326,00
02102103    Technická rekultivace 0,00 0,00 0,00 0,00
02102109    Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 661 225,00

022 Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných 
movitých věcí: 0,00 0,00 0,00 152 855 349,00

02202201    Dopravní prostředky 0,00 0,00 0,00 0,00

02202202    Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory hmotných 
movitých věcí 0,00 0,00 0,00 152 855 349,00

025 Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 22 686 146,93
029 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek: 0,00 0,00 0,00 0,00
02902901    Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu 0,00 0,00 0,00 0,00
02902902    Ložiska kovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00
02902903    Ložiska nekovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00
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02902904    Dospělá zvířata a jejich skupiny 0,00 0,00 0,00 0,00

02902905    Technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 
podle § 14 odst. 7 vyhlášky 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00

02902909    Jiný ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
031 Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
032 Kulturní předměty 0,00 0,00 0,00 0,00
035 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji: 0,00 0,00 0,00 0,00
03501200    Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00
03501300    Software 0,00 0,00 0,00 0,00
03501400    Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00
03501500    Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00
03501800    Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00

03501901    Technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku 
podle § 11 odst. 6b vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00

03501909    Jiný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
036 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji: 0,00 0,00 0,00 122 247,00
03602101    Byty a bytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00
03602102    Nebytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00
03602103    Technická rekultivace 0,00 0,00 0,00 0,00
03602109    Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00
03602201    Dopravní prostředky 0,00 0,00 0,00 0,00

03602202    Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory hmotných 
movitých věcí 0,00 0,00 0,00 122 247,00

03602500    Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00
03602800    Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
03602901    Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu 0,00 0,00 0,00 0,00

23.10.2023 12:43:11 10/12



AKTIVA

Typy změn

za
řa

ze
ní

 d
o 

už
ív

án
í

vk
la

d

př
ec

en
ěn

í n
a 

re
ál

no
u 

ho
dn

ot
u

os
ta

tn
í

na straně D

[460] [467] [463] [470]

03602902    Ložiska kovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00
03602903    Ložiska nekovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00
03602904    Dospělá zvířata a jejich skupiny 0,00 0,00 0,00 0,00

03602905    Technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 
podle § 14 odst. 7 vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00

03602909    Jiný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
03603100    Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
03603200    Kulturní předměty 0,00 0,00 0,00 0,00
041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek: 1 357 196,48 0,00 0,00 0,00
04101200    Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00
04101300    Software 1 357 196,48 0,00 0,00 0,00
04101400    Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00
04101500    Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00

04101901    Technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku 
podle § 11 odst. 6b vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00

04101909    Jiný nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek: 787 223 953,56 0,00 0,00 0,00
04202101    Byty a bytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00
04202102    Nebytové budovy 354 666 953,76 0,00 0,00 0,00
04202103    Technická rekultivace 0,00 0,00 0,00 0,00
04202109    Ostatní stavby 191 354 626,78 0,00 0,00 0,00
04202201    Dopravní prostředky 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00
04202202    Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory movitých věcí 239 722 373,02 0,00 0,00 0,00
04202500    Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00
04202901    Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu 0,00 0,00 0,00 0,00
04202902    Ložiska kovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00
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04202903    Ložiska nekovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00
04202904    Dospělá zvířata a jejich skupiny 0,00 0,00 0,00 0,00

04202905    Technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 
podle § 14 odst. 7 vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00

04202909    Jiný nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
04203100    Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
04203200    Kulturní předměty 0,00 0,00 0,00 0,00

PAP IV Celkem 1 577 162 300,08 0,00 0,00 331 438 057,43
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